ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2025-2026 Governor Takashi Matsusihita
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2025～2026年度ガバナー 松下 孝
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501第一相澤ビル 5階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

２０２５年１２月  8 日

地区内ロータリークラブ

   会 長･幹 事 殿

国際ロータリー第２７８０地区

ガバナー   松下 孝

国際ロータリー第２７８０地区

2028-2029 年度ガバナー ノミニー確定宣言

拝啓

師走の候、貴クラブ益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。

さて、2028-2029 年度ガバナーノミニー選出に際し、

2025 年 10 月 1 日付けで各クラブ宛に、2025 年 12 月 1 日 12:00 を締切とし、最適任

の会員を 2028-2029 年度ガバナーの候補者としてご提案頂くように各クラブに要請致

しました。

2025 年 12 月５日 15:00 より指名委員会を開催し、討議致しました結果、平塚ロータリ

ークラブよりガバナー候補者として提案のありました三荒弘道（みあらし こうどう）

会員を 2028-2029 年度ガバナーとして指名されました。

期日までに他のクラブからの候補者はおられませんでしたので、平塚ロータリークラブ

の三荒弘道会員が、2028-2029 年度ガバナーとして指名されましたことを茲に宣言

致します。

  敬具